

## Produktbezeichnung:

Wildbrettl Gourmet – 350g



## Bild:



## Produkt- Eigenschaften:

- Handwerklich hergestelltes und qualitatives Produkt
- Mit Wildfleisch aus freier Wildbahn
- Herzhafter Geschmack
- Raffiniert auch als Geschenksartikel
- Verpackt im angenehmen Format mit zwei verschiedenen Produkten + Schneidebrett

**Ohne Allergene:** keine der 14 Allergen-Familien wie Gluten, Laktose oder Laktose-Derivate, Senf, Sellerie usw. enthalten

## Informationen für Zubereitung und Verzehr:

- ✓ Aufgeschnitten ideal auf dem Brettl oder belegt im Brot
- ✓ Perfekte Marende für echte Feinschmecker
- ✓ Hervorragend für sonderbare und besondere Momente

## Zutaten:

**Rehsalami:** für 100g Fertigprodukt: 110g (66%) Schweinefleisch, 55g (33%) Rehfleisch, Salz, Gewürze, natürliche Aromen, Dextrose. Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat. Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kaliumnitrat. Rohes, gereiftes Produkt. Darm nicht für den Verzehr geeignet.

**Hirschwurz:** für 100 g Fertigprodukt: 110g (66%) Schweinefleisch, 55 g (33%) Hirschfleisch, Salz, Gewürze, natürliche Aromen, Dextrose. Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat. Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kaliumnitrat. Rohes Produkt. Mit Buchenholz natürlich geräuchert.

## Aufbewahrung und Haltbarkeit:

- Kühl und trocken lagern
- Mindestens haltbar: 70 Tage

## Artikelnummer:

- 9998

## Gebinde:

Stück/Karton: 9  
Karton/Lage: 8  
Lagen/ Palette: 10